Blue Spring Price List
Part No.
ID
(φ/mm)
Free Length
(mm)
Rate
(kgf/mm)
Price
(pcs/exc Tax)
065-135-20E 65 135 20.0 ¥10,000
065-135-22E 65 135 22.0 ¥10,000
065-135-24E 65 135 24.0 ¥10,000
065-135-26E 65 135 26.0 ¥10,000
065-150-07E 65 150 7.0 ¥9,000
065-150-08E 65 150 8.0 ¥9,000
065-150-09E 65 150 9.0 ¥9,000
065-150-10E 65 150 10.0 ¥9,000
065-150-11E 65 150 11.0 ¥10,000
065-150-12E 65 150 12.0 ¥10,000
065-150-14E 65 150 14.0 ¥10,000
065-150-16E 65 150 16.0 ¥10,000
065-150-18E 65 150 18.0 ¥10,000
065-180-04E 65 180 4.0 ¥9,000
065-180-05E 65 180 5.0 ¥9,000
065-180-06E 65 180 6.0 ¥9,000
065-180-07E 65 180 7.0 ¥9,000
065-180-08E 65 180 8.0 ¥9,000
065-180-09E 65 180 9.0 ¥9,000
065-180-10E 65 180 10.0 ¥9,000
065-180-11E 65 180 11.0 ¥10,000
065-180-12E 65 180 12.0 ¥10,000
065-180-14E 65 180 14.0 ¥10,000
065-200-03E 65 200 3.0 ¥9,000
065-200-04E 65 200 4.0 ¥9,000
065-200-05E 65 200 5.0 ¥9,000
065-200-06E 65 200 6.0 ¥9,000
065-200-07E 65 200 7.0 ¥9,000
065-200-08E 65 200 8.0 ¥9,000
065-200-09E 65 200 9.0 ¥9,000
065-200-10E 65 200 10.0 ¥9,000
065-200-11E 65 200 11.0 ¥10,000
065-200-12E 65 200 12.0 ¥10,000
065-200-14E 65 200 14.0 ¥10,000
065-250-04E 65 250 4.0 ¥9,000
065-250-05E 65 250 5.0 ¥9,000
065-250-06E 65 250 6.0 ¥9,000
065-250-07E 65 250 7.0 ¥9,000
ID65 135mm
ID65 150mm
ID65 180mm
ID65 200mm
ID65 250mm